

PACHET LEGUME FRUCTE

I.D.: 91137434

Data publicarii	19.12.23	Coduri CPV	15300000-1 15800000-6 15550000-8 15130000-8 15411100-3 15811000-6
-----------------	----------	------------	--

Pretul estimativ: 23.777,94 RON -
23.777,94 RON

Descriere: METRO Chef Ardei gras Fasii Congelati 2,5 Kg * 310160 34,87 RON 8 buc. 278,92 RON 304,02 RON incl. TVA Ardei Kapia Rosu 336854 9,60 RON 11.17 kg 107,18 RON 116,83 RON incl. TVA Castraveti Cornichon 305566 5,88 RON 12.825 kg 75,35 RON 82,13 RON incl. TVA Cartofi Albi 50+ 103546 2,12 RON 201.4 kg 425,96 RON 464,30 RON incl. TVA Ceapa Galbena Sac 10 Kg 209485 31,02 RON 10 buc. 310,20 RON 338,12 RON incl. TVA aro Ciuperci Taiate 2,55 Kg 296106 24,77 RON 16 buc. 396,26 RON 431,92 RON incl. TVA aro Compot de Prune 680 g 38824 3,83 RON 200 buc. 765,61 RON 834,51 RON incl. TVA aro Conopida Congelata 1 Kg * 408776 8,48 RON 30 buc. 254,45 RON 277,35 RON incl. TVA aro Fasole galbena 3 x 680 G 101310 13,09 RON 200 buc. 2.618,95 RON 2.854,66 RON incl. TVA aro Fasole Alba 10 Kg 401274 64,37 RON 3 buc. 193,12 RON 210,50 RON incl. TVA AROVIT Gem Caise 40 x 20 g 956748 20,94 RON 7 buc. 146,58 RON 159,77 RON incl. TVA AROVIT Gem Fructe Padure 40 x 20 g 416328 20,94 RON 25 buc. 523,49 RON 570,60 RON incl. TVA Fine Life Mazare Verde de Gradina 680 g 294617 4,73 RON 200 buc. 945,88 RON 1.031,01 RON incl. TVA Mere Rosii 103461 3,18 RON 30.565 kg 97,27 RON 106,02 RON incl. TVA Morcovi (Daucus carota) 103830 1,96 RON 99.8 kg 196,07 RON 213,72 RON incl. TVA Fine Life Pasta de Tomate 24% 720 g 339555 6,50 RON 60 buc. 390,08 RON 425,19 RON incl. TVA Portocale Calibru 3-4 103921 5,28 RON 20.17 kg 106,56 RON 116,15 RON incl. TVA METRO Chef Spanac Toc
